Vita nō est a corruptioe oīs miserie ut sic recipiamus in
 fructu mātē q̄ amissam & fructu Adam 2 ēne bñt Edē
 dicit bñdēs 2 frūs nōmīnī tūi q̄ quē 2 p̄mē i corruptioe
 2 frūs hēdīant quē d' adam p̄dīmī fructū dēpīmī
 bñt q̄ bñdēs mātē frūs salutē dādo spūalī / saluādo
 mltīplīcādo dīuīsalī / mltīplīcāto q̄p̄nādo dēuīsalī dīuīsalī
 frūs est **Q̄** p̄dīmī lēnī quō uīualī dī frūs sūt cōpī
 opīssīmī p̄uēta tū cōpīssīs 2 q̄ aīam plēnē p̄ rēfīcī / tācō
 pīssīs 2 q̄ oībī p̄ suffīcī tā cōpīssīs 2 q̄ mīq̄ p̄ d' fīcī Inp̄
 q̄ cōpīssīs d' tī 2 cōpīssīor tī 3 cōpīssīssīs dīcō q̄ frūs iste
 bñdēs tā 2 cōpīssīs q̄ aīam tōlēm quā totū mūdū sīs q̄ creatū
 faciā nō p̄ Iste ad sanctīatē rēfīcī p̄ Ex ps bñ fructū
 opī tuorū sātībī tūi / frūs uētī mātē 2 frūs opī tuorū
 dūcī tuorū nō hūmīor / nō ^{mānīalī} s̄ tuorū Tūi n̄ dūcī opī
 2 tātē nōī p̄uīo / tūū opī 2 gābēlīs mīssīo / tūū opī 2 spē
 sūt supūcāo / tūū opī ubī 2 cārnīs dīuīsalī opī tuorū
 dūcī 2 frūs iste / q̄ d' rōlībī opībī q̄ d' q̄bīq̄ flōrībī p̄cēssīt
 frūs iste Vñ est d' nazareth q̄ rēp̄tāt flōs vñ apparētū
 flōrībī istī Vñ nazareth dīuīsalī p̄ nazareth q̄ i flōrībī spērā
 frūs p̄cēssīt Tūū q̄ isto frū faciā 2 aīā hūmānā ad mōdū
 tūe p̄ 2 gīuīatū sūt utībī sūt utībī herbā 2 cō
 tācōmī 2 dēpīdētīor Istī mīq̄ tūā frū mātē faciā Vñ ps
Barabōr dū apparēt glā tūā Ed mīq̄ sūt glā faciā hoc
 fructū frūcōrū / ad 2 i mīspīa frū sātīcī crēdēt Vñ sal
sōdīn exclāmās dīcēs o frūs ille mīrābīlī q̄ hūmīū gēgīe
 dūlīcātē dūlīssīā faciānt Vñ nō gūstāt p̄cānē Vñ d' q̄
 cōpīssīs iste frūs 2 q̄ aīam faciā p̄ q̄ tōū mūdū faciā
 nō p̄ Iste frūs iste bñdēs nō sālū tā cōpīssīs 2 q̄ i faciā
 bñlī aīam plēnē p̄ rēfīcī Ex est tā cōpīssīs 2 q̄ ad dīuīsalī
 faciādoz p̄ bñ suffīcī / hūc n̄ 2 frūs arborī illī q̄ d' d'

21

quia daniel frater eius nuncius est etia uniuscuiusque in ea. Uniuscuiusque
 etc. In duo unicum defectum resurgit in his pulchre signatur
de hinc ad illud **I**ubet autem unumquemque iura duo scire et facere
 fructus tui temporis **A**nius sciree erat vi. vii. et viii. **I**ste annus
 sciree annus et plenitudo **vi. eius.** **I**t ubi dicit plenitudo
 typus noster de quo scribitur in hoc itaque annus protulit dei filius fructus
 sui utique ta copioso quod per ipsum et annus eius unicum **Annus vii.**
 defectum **Annus vii.** resurgit in hanc omnis fructus noster unum
 quod et duo superficies unificati continentur. hic ergo et fructus mare
in unum **U**lla ergo singulari puncta et sua atque replerantur
 fructus quoniam dicitur sui fructus quod unumque hinc unificatis
 dicitur **I**tem hinc fructus iste habet non solum ta copiosus et in
 facili ad facitatem etiam per non solum ad hoc copiosior
 et quod unumque facit dicitur unificati per sufficit **E**t ut ta copi
 osus et quod unumque facit dicitur et arguit unumque per deficit **U**noque/
 no deficit fructus eius et contra copia quod copia defectus nescia.
 deficit utique no per copia hinc fructus unumquemque sit copiosiss
 etiam habet **U**bi **I**ubet autem unumquemque scire et facere
 in hoc ergo fructus iste copiosus et duo ad facitatem etiam in co
 piosior de facitatem unificati sufficit **C**opiosissimus de facitatis
 imperio no deficit **V**ides in rector/videt et auditor ipse unumquemque
 quod unumquemque et unumquemque et copiosissimus/sit fructus noster mare
 unumquemque/videt quod sit unumquemque ex uno et eiali/unumquemque et eiali/
 unumquemque ex primo **U**bi videt quod unumquemque sit deo unumquemque
 dicitur unumquemque sapit et videt quod unumquemque sit ad curatorem unum
 scire et ad multiplicandum/unumquemque ad unumquemque/videt quo cop
 osus sit ad facitatem/copiosior ad unificati/copiosissimus ad per
 tunare **H**ic unumquemque hinc fructus scire per illos unumquemque fructus
 de quo causatur **A**ngelus Johis dicit. **H**ic unumquemque affinis fructus unumquemque

Et qz frus iste ligni que dicitur habet esse ad vitam aduocant qd nunc
suo ho ad lundabid huius frus auctore ^{idcirco} qd ha budo me qm
frus sit ut har fructu frumum metumy p eia frim d m m m

Budens frus uentis tui Am. postqz uentis de frim
uentis male qualz qm sit z edur. biday no quoz
sit z qdno dicitur frus nays iste budens no solum e frus
uentis s et metz. frus e male solus uentis frus em
metz collis fidel au. frus uentis p carne frus metz p fide
In Amibz di 2^m carne uua e me xpc/2^m fide tui om xpc
no em aia gemp ubi da i maculata z iminis a uentis
Amibz Amibz mens huc fructu sibi uoluit ad xpc/2^m a uentis
imimis e. xpc om frus e metz no uiaose s uentis no
uiaose p em pata moitia s uentis q uia capitalia frus iste
hulid q supbia frus auudca q uia frus uia q uia
frus laboratu q accidia frus liberalis q auaricia frus ab
fructu q gula frus fructu q luxuria **¶** frus huius
domy quo frus iste budens sit hulid q supbia **¶** xv
em reliqu frus de domo iuda/mutz i radice dorsu z fa
ciet fructu suu su de domo iuda frus bra uo manu de
dono iuda e quib fidel aia illa corpali ista spuali illa
p carne ista p fide/2 io no solum manu s z quib fidel aia
solum frus fructu/2 mitte radice dorsu budu aut dorsu
mitte da hulidus q p d m d d radice ^{duo} p ad gna tede istis
budu radice arbor qm frus pterior tura radice ya d d
p fador. In hoc dora maior e spualis te i subz/2 cora de
uonem gram Alioqn arbor qm maior e t turo aia uento
inflatus est sicut si no magna z p fide hulidus radice
firmaret p f m g s qm radice illa arbor p f d uat frus
que sit i saluac uocant q fructu uentis dicitur frus meum

In libro ipse frater veniens et flos videtur De quod est
 ierique uero de videtur esse 2 flos de videtur de quod est
 cum ad hoc quod est videtur de quod est quod est quod est
 tu quod est quod est quod est quod est quod est
 affert quod est quod est quod est quod est quod est
 ludes quod est quod est quod est quod est quod est
 dignissia quod est quod est quod est quod est quod est
 ter quod est quod est quod est quod est quod est
 videtur quod est quod est quod est quod est quod est
 dicitur quod est quod est quod est quod est quod est
 merces frater videtur hoc expat quod est quod est
 sur quod est quod est quod est quod est quod est
 sur filij merces una filij quod est quod est quod est
 si ubi ut quod est quod est quod est quod est quod est
 trant quod est quod est quod est quod est quod est
 cede quod est quod est quod est quod est quod est
 not quod est quod est quod est quod est quod est
20th quod est quod est quod est quod est quod est
 meoz quod est quod est quod est quod est quod est
 ventis quod est quod est quod est quod est quod est
 filij quod est quod est quod est quod est quod est
 eoz quod est quod est quod est quod est quod est
 imitatores quod est quod est quod est quod est quod est
 dicitur quod est quod est quod est quod est quod est
 nos quod est quod est quod est quod est quod est
 tres quod est quod est quod est quod est quod est
 dicitur quod est quod est quod est quod est quod est
 caritate quod est quod est quod est quod est quod est
 caritat quod est quod est quod est quod est quod est